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Schleswig-Holstein 
Ihr Ansprechpartner: 
Lars Jansen 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 82 
lars.jansen@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Niedersachsen/Bremen/ 
Hamburg 
Ihr Ansprechpartner: 
Lars Jansen 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 82 
lars.jansen@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Mecklenburg-Vorpommern 
Ihr Ansprechpartner: 
Daniel Bürger 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 53 
daniel.buerger@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Brandenburg/Berlin 
Ihr Ansprechpartner: 
Daniel Bürger 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 53 
daniel.buerger@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Sachsen-Anhalt 
Ihr Ansprechpartner: 
Daniel Bürger 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 53 
daniel.buerger@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Sachsen 
Ihr Ansprechpartner: 
Janis Allmann 
Tel. 0 62 21 / 53 97 - 61 
janis.allmann@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Thüringen 
Ihr Ansprechpartner: 
Janis Allmann 
Tel. 0 62 21 / 53 97 - 61 
janis.allmann@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Nordrhein-Westfalen 
Ihre Ansprechpartner: 
Lars Jansen, Daniel Bürger 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 82 LJ 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 53 DB 
lars.jansen@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 
daniel.buerger@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Hessen 
Ihr Ansprechpartner: 
Janis Allmann 
Tel. 0 62 21 / 53 97 - 61 
janis.allmann@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Baden-Württemberg 
Ihre Ansprechpartner: 
Marvin Bern, Patrick Weber 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 33 MB 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 66 PW 
marvin.bern@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 
patrick.weber@mas-consult.de 

Bayern 
Ihr Ansprechpartner: 
Patrick Weber 
Tel. 0 62 21 / 53 97 - 66 
patrick.weber@mas-consult.de 

Saarland 
Ihr Ansprechpartner: 
Marvin Bern 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 33 
Hier Termin buchen! 
marvin.bern@mas-consult.de 

Rheinland-Pfalz 
Ihr Ansprechpartner: 
Marino Sinopoli 
Tel. 0 62 21 / 53 97 - 52 
marino.sinopoli@mas-consult.de 
Hier Termin buchen! 

Personenversicherungen 
Jochen Philipp 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 18 
jochen.philipp@mas-consult.de 

Sachversicherungen 
Hans-Jürgen Erhard 
Tel. 0 62 21 / 53 97 – 185 
hansjuergen@mas-consult.de 

MAS Consult AG  
Ihre Ansprechpartner in unserer Zentrale 
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